АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.01.2020г.                                                                                    №  7

О внесении изменений в постановление  администрации Захаровского сельского поселения № 51 от 05.08.2019г.  «Об организации и проведения аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков».

        В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  администрация Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
постановляет:
       1.Внести   в постановление администрации Захаровского сельского поселения № 51 от 05.08.2019г.  «Об организации и проведения аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков» следующие изменения:
1. Утвердить прилагаемый состав  аукционную комиссию по проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка согласно приложению в новой редакции прилагается.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского                                                                                                                           сельского  поселения                                                                               С.Н.Калинчик

Приложение
к постановлению администрации
Захаровского сельского поселения
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области
от 27.01.2020г. № ____

Состав аукционной комиссии
по проведению открытого аукциона на право
  заключения договоров аренды земельных участков

	Калинчик Сергей Николаевич
	Глава администрации Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, председатель комиссии;

	Меркулова Надежда  Ивановна
	Главный специалист администрации Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя комиссии;

	Поляева Кристина Валерьевна
	специалист по муниципальному хозяйству администрации Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, секретарь комиссии;

	Баженова Светлана Владимировна
	Главный специалист администрации Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, член комиссии;

	Дасаева Людмила
Ивановна
	 Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, член комиссии;